2

様式第２号

松江市合宿支援事業補助金 交付申請書

年   月   日

一般財団法人くにびきメッセ

理 事 長 様

 申請者

  住 所

  団体名

  代表者

  ＴＥＬ（       ）    －

松江市コンベンション開催支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

期 日     年   月   日 ～     年   月   日

場 所

合宿の目的・内容

規 模

(大学等の所在地)
□ 中国地区  □ その他（学校の所在地：          ）

参加予定人数 人

延べ宿泊者数 人

予定主要宿泊施設

補助金申請額 円

添付書類 １．合宿要項・・・・内容やスケジュールが記載してあるもの

     ２．収支予算書・・・交付見込みの補助金額が記載してあるもの

3

〔               〕合宿予算書

【収     入】

科   目 予 算 額 (円) 摘         要

参 加 費  参加費     円×   名

補 助 金  松江市コンベンション開催支援事業補助金(合宿支援事業補助金)

合   計

【支     出】

科   目 予 算 額 (円) 摘         要

宿 泊 料  宿泊費     円×  名×  日＝     円

会場使用料

交 通 費

雑   費

予 備 費

合   計

    注) 収入合計額と支出合計額は必ず同額にしてください。